Smart Home Villa RFID Video deurtelefoon intercom systeem PY-V101-FD
Feature:
◆ Outdoor camera met metalen behuizing en regenhoes,cLassic gehumaniseerd ontwerp
◆ Hands-free indoor-monitor, acryl frontplaat, elegant design, 10.1inch TFT-kleurenscherm met een
helder beeld
◆ Funcation: intercom, mornitor, twee weg terug praten en ontgrendelen
◆ IR nightvision, en de communicatie tussen binnen-monitor naar binnen-monitor
◆ helderheid en volume instelbaar Kleur
◆ Kies multi-ringtone door uzelf
◆ Kan 1 tot 1,2,3,4 of 2 om 1,2,3,4-systeem, voldoen aan uw verschillende eisen
◆ internationale standaard ontwerp en de productie, 4wire, gemakkelijk isntall, DIY
◆ Toepassing: Villa, huis, kantoor etc
Technische parameters:
◆ Audiovervorming rate≥50mW
◆ Praten Tijd: '90, bewaken de tijd: 30s
◆ Input Voeding: AC100-240V 50Hz - 60Hz
◆ Output Power Supply: AC14.5V 1200mA
◆ Frequentiebereik: 300 ~ 3400HZ ± 3dB
◆ Werken Voltage: DC15V ± 10%
◆ Resolutie: 200.000 pixels
◆ Verbruik: statische toestand <0,5 W, de huidige toestand <10W
◆ Installatie: ourdoor camera inbouw, binnen-monitor opbouwmontage
◆ Indoor-monitor dimensie: 273 (L) x 181 (B) x 22 (H) mm
◆ Outdoor Camera afmetingen: 96 (L) x 174 (B) x 45 (H) mm
   Inbouwbreedte: 80 (L) x 147 (B) x 36 (H) mm
Bedrading eis:
◆ 30M: RVV4 X 0,5 mm,
◆ 50M: RVV4 X 0.75 mm
◆ 100M: RVV4 X 1.0 m
Opmerking: bij het aansluiten meer monitor, om de volgende indoor-monitor met RVV5